
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia     DR n. 361 
 

 
 

Il Rettore 
 

 

Visto l’Accordo di doppio titolo stipulato tra l’Università degli Studi di Perugia e 

l’Université Catholique de Lyon (Francia) approvato dal Senato Accademico in 

data 17 gennaio 2018; 

 

Visto l’Accordo di doppio titolo stipulato tra l’Università degli Studi di Perugia e 

la Universidad de Salamanca, Salamanca (Spagna) in data 12.01.2017; 

 

Visto l’Accordo di doppio titolo stipulato tra l’Università degli Studi di Perugia e 

la Pontifícia Universidade Católica do Rio de Janeiro (Brasile) e approvato dal 

Senato accademico in data 28.03.2017; 

 

Visto il D.R. n. 3128 del 31 dicembre 2019 con cui è stato emanato il bando 

per l’attribuzione di n. 3 contributi di mobilità per il rilascio di doppio titolo 

nell’ambito dell’accordo stipulato tra l’Università degli Studi di Perugia e 

l’Université Catholique de Lyon (Francia), con scadenza 3 febbraio 2020; 

 

Visto il D.R. n. 3129 del 31 dicembre 2019 con cui è stato emanato il bando 

per l’attribuzione di n. 4 contributi di mobilità per il rilascio di doppio titolo 

nell’ambito dell’accordo stipulato tra l’Università degli Studi di Perugia e la 

Universidad de Salamanca, Salamanca (Spagna), con scadenza 3 febbraio 

2020; 

 

Visto il D.R. n. 3130 del 31 dicembre 2019 con cui è stato emanato il bando 

per l’attribuzione di n. 3 contributi di mobilità per il rilascio di doppio titolo 

nell’ambito dell’accordo stipulato tra l’Università degli Studi di Perugia e la 

Pontifícia Universidade Católica do Rio de Janeiro (Brasile), con scadenza 3 

febbraio 2020; 

 

Visto il D.R. n. 155 del 31 gennaio 2020 con cui sono stati prorogati i termini di 

scadenza dei bandi di cui sopra; 

 

Considerato che i termini di presentazione delle candidature sono scaduti; 

 

Vista la nota del 2 marzo 2020 della Prof.ssa Claudia Mazzeschi, Direttore del 

Dipartimento di filosofia, scienze sociali, umane e della formazione, con la quale 

viene rideterminata la Commissione giudicatrice; 

 
 

 
 
 
 

Oggetto:  

Nomina Commissione 

giudicatrice - avviso di 

selezione pubblica per 

l’attribuzione di 

contributi di mobilità per 

il rilascio di doppio titolo 

nell’ambito degli accordi 

stipulati tra l’Università 

degli Studi di Perugia e 

l’Université Catholique 

de Lyon (Francia), la 

Universidad de 

Salamanca, Salamanca 

(Spagna) e la Pontifícia 

Universidade Católica do 

Rio de Janeiro (Brasile) 

Anno Accademico 

2020/2021 

 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

 

DECRETA 

 

di rideterminare la Commissione giudicatrice per l’attribuzione di contributi di 

mobilità per il rilascio di doppio titolo nell’ambito dell’accordo stipulato tra 

l’Università degli Studi di Perugia, l’Université Catholique de Lyon (Francia), la 

Universidad de Salamanca, Salamanca (Spagna) e la Pontifícia Universidade 

Católica do Rio de Janeiro (Brasile) come segue: 

 

Prof. Massimiliano Marianelli - Prof. Ordinario - Settore: M-FIL/06 - 

PRESIDENTE  

 

Prof.ssa Claudia Mazzeschi – Prof. Ordinario - Settore: MPSI/07 – MEMBRO 

 

 Prof.ssa Elisa Delvecchio – RTD/B – Settore M-PSI/07– MEMBRO 

 

 

Perugia, 2 marzo 2020 

 

Il Rettore 

Prof. Maurizio OLIVIERO 

(F.to Prof. Maurizio OLIVIERO) 

 


